בס"ד, כ"ג אלול תשע"ד
18 ספטמבר 2014
כלי-835.עד

קריאה לתפילה למען שחרורו של יהונתן פולארד

אחי ורעי

מאסרו של יהונתן נמשך זמן רב, וכולם חשים כי כבר מזמן הגיע העת לשחרורו. עיני רבים מהעם נשואות לכך, ובלבם תפילה להקב"ה ש"תבא לפניו אנקת אסיר". יתן בלב האחראים על עניין זה עצה ותושיה, יאיר את לבם שיחוסו עליו, מוסרותיו ינתקו ויחוונו אותו, ויזכה לצאת בהקדם מאפילה לאורה.